
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
令和２年度彩都バイオインキュベータ動物舎空
調設備更新工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.1
サンエス工業㈱
（法人番号： 6120001149637）
大阪府枚方市伊加賀緑町3-24

一般競争
（最低価格）

73,330,000 72,600,000 99.0%

2
令和２年度彩都バイオインキュベータ動物舎空
調設備更新工事に係る監理業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.1
㈱アルト建築設計事務所
（法人番号：8120001060453）
大阪府大阪市北区東天満2-6-8

一般競争
（最低価格）

4,340,000 2,790,000 64.3%

3 令和２年度業界紙等における広告掲載業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.2
㈱読売ＩＳ
(法人番号：6010001031723)
東京都中央区日本橋人形町3-9-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

10,726,485 非公表

4 共済事業における業務請負（第２回変更）
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.8
トッパン・フォームズ㈱
(法人番号：4010401050341)
東京都港区新橋1-7-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,624,520
1,585,760

非公表

②増額変更
上段)R3.2～3分
下段)R3.4～R4.3分

5
電話交換機器の導入及び保守業務（第2回変
更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.5
ＯＫＩクロステック㈱
(法人番号：6010701001991)
東京都中央区晴海1-8-11

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1,742,400 非公表 増額変更、期間延長

6
令和2年度～令和5年度の税務申告書作成等に
関する業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.10

税理士法人山田アンドパートナー
ズ
(法人番号：7010005016075)
東京都千代田区丸の内1-8-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

22,000,000 －

7
令和２年度名刺情報データ共有サービスの導入
業務（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.8
Sansan㈱
(法人番号：4010001120965)
東京都渋谷区神宮前5-52-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

－ 非公表 期間延長のみ

8
2020年度 起業相談チャットボットの運用・保守
業務（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.8
日本アイ・ビー・エム㈱
（法人番号：1010001128061）
東京都中央区日本橋箱崎町19-21

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,680,000 非公表 増額変更

9
令和２年度クリエイション・コア名古屋空調設備
更新工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.15
㈱三栄空調
（法人番号：6180301013999）
愛知県刈谷市大正町5-315

一般競争
（最低価格）

41,118,000 21,285,000 51.8%

10
令和２年度福岡システムLSI総合開発センター
外壁等修繕工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.26
大栄産業㈱
(法人番号：6290801016838)
福岡県田川市大字奈良1587-4

一般競争
（最低価格）

21,725,000 12,430,000 57.2%

11
独立行政法人中小企業基盤整備機構法令・倫
理ヘルプラインに係る外部通報窓口対応業務
（令和３年度～令和５年度）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.19
ダイヤル・サービス㈱
(法人番号：4010001138925)
東京都千代田区三番町6-2

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

77,000 非公表

12
令 和 3 年 度 メ ー ル 誤 送 信 防 止 ソ フ ト
「CipherCraftMail 7」のライセンス調達業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.17
㈱NSD
(法人番号：1011101046616)
東京都千代田区神田淡路町2-101

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,254,230 非公表

13
平成29年度中小機構ファイル共有システムの構
築業務（第2回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.19
日本ビジネスシステムズ㈱
(法人番号：4010401041588)
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,442,000 非公表

14
中小機構データセンターに係るネットワーク回線
等の調達（第2回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.25
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

23,471,096 非公表 増額変更、期間延長

15
令和２年度よろず支援拠点の利用者満足度及
び活動状況等調査に係る請負業務（第２回変
更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.26
㈱イード
(法人番号：5011201013586)
東京都中野区本町1-32-2

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

△216,150 ― 減額変更

16
ＥＣマッチングイベント等に係る運営事務局業務
（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.2.26
㈱電通
(法人番号：5010401143788)
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

77,000,000 非公表 期間延長

令和２年度2月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


